
 

 

  STRONA 1 Z 2 
 

Aeroklub Ziemi Lubuskiej  
Przylep – Skokowa 18 
66-015 Zielona Góra  
http://www.azl.pl 
 

telefon: +48 (68) 321 30 10  
fax: +48 (68) 321 30 11 

NIP 929-011-54-36, REGON 0000682465 
e-mail: przetarg.azl@gmail.com  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa zamówienia: ZAPROJKETOWANIE I WYBUDOWANIE CENTRUM 
SZKOLENIA MECHANIKÓW LOTNICZYCH  
– STACJA OBSŁUGI SAMOLOTÓW 

Zamawiający:  Aeroklub Ziemi Lubuskiej  

Numer referencyjny: 7/AZL/2020 

Rodzaj zamówienia: Roboty Budowlane  

 

Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. - dalej: „PZP”), Zamawiający 
niniejszym informuje:  
 

I. JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ W POSTĘPOWANIU WYBRANO: 
Ofertę nr 2 złożoną przez Konsorcjum firm: WEGNER Sp. z o.o. Sp.K., ul. Bukowska 
177, 60-196 Poznań, Lider Konsorcjum, DEMIURG Construction Sp. z o.o., ul. 
Górnicza 2/143a, 60-107 Poznań, Partner Konsorcjum, z ceną ofertową brutto: 
4 608 399,99 zł (słownie: cztery miliony sześćset osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 99/100) 

II. UZASADNIENIE:  
Oferta wskazana w pkt I powyżej zgodnie z art. 91 ust. 1 PZP uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów wyboru oferty określonych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.  

III. FIRMY ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W TERMINIE: 
Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 

1 LK INWEST Sp. z o.o. 
ul. Wojszycka  46 
53-006 Wrocław 

2 Konsorcjum firm: 
WEGNER Sp. z o.o. Sp.K.  
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań  
Lider Konsorcjum  
DEMIURG Construction Sp. z o.o. 
ul. Górnicza 2/143a 
60-107 Poznań  
Partner Konsorcjum  



ZAPROJKETOWANIE	I	WYBUDOWANIE	CENTRUM	SZKOLENIA	MECHANIKÓW	LOTNICZYCH		
–	STACJA	OBSŁUGI	SAMOLOTÓW	

 

 

  STRONA 2 Z 2 

IV. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM:  
L.p. FIRMA WYKONAWCY punktacja przyznana ofercie w 

kryterium 
łączna ilość 
przyznanych 

punktów „Cena” 
(C) 

„Skrócenie 
terminu 
wykonania 
Projektu 
Budowlanego” 
(SPB)  

„Doświadczenie 
personelu” (DP)  

1 Konsorcjum firm: 
WEGNER Sp. z o.o. 
Sp.K.  
ul. Bukowska 177, 60-
196 Poznań  
Lider Konsorcjum  
DEMIURG Construction 
Sp. z o.o. 
ul. Górnicza 2/143a 
60-107 Poznań  
Partner Konsorcjum  

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 LK INWEST Sp. z o.o. 
ul. Wojszycka  46 
53-006 Wrocław 

45,10 10,00 10,00 65,10 

 
 
 
 
Data, miejscowość:       Zielona Góra, dnia 07 lipca 2021 r. 
 


		2021-07-07T13:12:12+0200




